
                                     Sportovní  střelecký  klub 
 

                                            P  O  L  I  C  I  E 
 

                                   HRADEC  KRÁLOVÉ  013 
                                   ------------------------------------ 
                                   Hradec  Králové  1. 5. 2020 

 

P R O P O Z I C E   soutěže sportovní střelby 
 

MISTROVSTVÍ    UNITOP  
 

a  současně    

 

POHÁR  MĚSTA  HRADCE  KRÁLOVÉ 
 

XXVI. ročník 
 

 

M Pu s puškohledem a M Pu otevřená mířidla na mizivé cíle do 50 metrů 
 

Sportovně střelecká akce zařazena do kategorie  " II " 
 

Pořadatel Sportovní střelecký klub Policie Hradec Králové 013 
 

Datum konání 3. října  2020 
 

Místo konání Hradec Králové  -  Třebeš  - střelnice V Mlejnku 
 

Disciplíny M Pu  -  s puškohledem,  M Pu  -  otevřená mířidla 
                    na  mizivé  cíle  do  50 metrů 
  

Kategorie I. Muži  II. Ženy  
                                       III. Dorost                 IV. Dvojice / družstva / 
 
Ředitel soutěže Ivan  D V O Ř Á K   
 
Tajemník a hospodář Blanka  KALINOVÁ 
 
Tech. zabezpečení Otakar ŠPALEK, Lubomír SLÍŽ 
 

Hlavní   rozhodčí KREJČÍ  Radko  A 0069 
Předseda hod. komise BENEŠOVÁ Vladimíra A 1565 
Rozhodčí  na  střelišti KOTVA           Josef               A 0195 
 
Podmínky účasti :  Soutěže se mohou zúčastnit členové SKP/PSK a v klubech organizovaní  i  

neorganizovaní policisté a zaměstnanci MV a Policie  ČR, dále  střelci s 
platným  zbrojním průkazem  a  průkazem   zbraně. 

 

Zbraně a střelivo Vlastní - odpovídající PSS pro tyto disciplíny 
Časový rozvrh Presence + přejímka zbraní 7.45 -  8.45 hod, 
 zahájení závodu 9.00 hod, 
 start I. Směny 9.15 hod, 
 

 vyhodnocení do 45 minut po skončení střelby. 
Startovné 200,- Kč za jednotlivce, 100,- Kč za dvojici 
 

 



Přihlášky Do 1. 10. 2020  na adresu: 
 Jaroslav  F R Ý D A 
 Luční   300 
 500 03   Hradec Králové 3 
 mobil: 606 307 304, 
 E-mail: frydajar@seznam.cz, 
 nebo na střelnici do naplnění kapacity střelnice. 
 
Do přihlášky uveďte Jméno příjmení, rok narození, č. SSK a název (sídlo klubu), zda bude 

střílet obě disciplíny, s kým bude střílet ve dvojici a zda bude střílet se 
zbraní sám nebo s kým. 

 
Hodnocení V soutěži jednotlivců se hodnotí každá vyhlášená kategorie v každé 

disciplíně samostatně při účasti nejméně 10 závodníků. 
 
Ceny V každé kategorii nejméně první tři místa věcnou cenu a diplom. 
 
Protesty Dle PSS písemně do 10 minut od zveřejnění výsledků do rukou hlavního 

rozhodčího s vkladem 500,- Kč. 
 
Zdravotní zajištění Lékařem první pomoc na střelnici, případně odvoz do nemocnice 

Hradec Králové cca 1 km. 
 
Pojištění Pořádající klub není pojištěn. 
 

Technická ustanovení a všeobecné informace : 
 
 Střelnice se nachází cca 500 m za posledním domem města Hradce Králové (restaurace 
DURAN) ve směru na obec Vysoká nad Labem. 
 
Střelnice je vybavena stojany pod dalekohled a jednotnými podložkami pod střelce. 
 
Postup střelby                      I.  číst sportovní se střílí na 20 stanovištích, 
  II. část střelby na mizivé cíle na 12 stanovištích, 
  III. část střelby na mizivé cíle na 8 stanovištích. 
 
Občerstvení bude zajištěno v omezené míře na střelnici. 

 
 
Hradec Králové dne  1. 5. 2020 
 
 
  Za SSK P Hradec Králové  
                                                                                                                       Jaroslav  FRÝDA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vítězové jednotlivých ročníků soutěže o pohár Města Hradce Králové 

 
PUŠKOHLED 

 
I. ročník 1995 SSK Teplice  Daniel PETRÁŠ 438 
II. ročník 1996 SSK Polička Jaroslav HUBINKA 443 
III. ročník 1997 SSK Polička Jiří VÍŠEK 445 
IV. ročník 1998 SSKP Hradec Králové Blanka KALINOVÁ  441 
V. ročník  1999 SSKP Děčín Werner  RÁJEK  445 
VI. ročník  2000 SSKP Rychno n/Kn. Antonín MAIDL 452 
VII. ročník  2001 SSKP Hradec Králové Jaroslav FRÝDA 451 
VIII. ročník  2002 SSKP Holešov  Josef ZÍTA  432 
IX. ročník  2003 SSKP Rychnov n/Kn.  Luboš BARTOŠ 447 
X. ročník 2004 SSKP Hradec Králové Miroslav  BEJR 449 
XI. ročník 2005  nekonal se 
XII. ročník  2006 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 460  
XIII. ročník 2007 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 453  
XIV. ročník 2008 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 458 
XV. ročník  2009 SSKP Hradec Králové  Pavel  DVOŘÁK  456  

změna pravidel, max. nástřel zvýšen ze 460 na 520 bodů 
XVI. ročník 2010 SSK Combat Liberec Radek MATVIAK 489 
XVII. ročník 2011 SSK-třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 515 
XVIII. ročník 2012 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 510 
XIX. ročník 2013 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 506 
XX. ročník 2014 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 495 
XXI.   ročník     2015     SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 514 
XXII.  ročník     2016     SSK-Nové Lesy Petr BŘEZSKÝ 505 
XXIII  ročník     2017     SSK-Třebeš Hradec Králové   Robert         CHLAPEK    489 
XXIV  ročník     2018     SSK Děčín Boletice                          Jan               GREGOR            502 
XXV   ročník     2019     SSK Combat Liberec                        Otakar          HEJZLAR           448  

OTEVŘENÁMIŘIDLA 
I. ročník 1995 SSKP Rychnov n/Kn.  Luboš  BARTOŠ 435 
II. ročník 1996 SSKP Rychnov n/Kn. Vojtěch SLANINA  444 
III. ročník 1997 SSKP Hradec Králové  Jaroslav  FRÝDA  439 
IV. ročník 1998  SSKP Rychnov n/Kn. Vojtěch SLANINA  446 
V. ročník  1999  SSKP Hradec Králové  Jaroslav  FRÝDA  445 
VI. ročník 2000  SSKP Rychnovn/Kn. Antonín MAIDL  449 
VII. ročník  2001  SSKP Hradec Králové  Blanka  KALINOVÁ  427 
VIII. ročník  2002  SSKP Hradec Králové Jaroslav  FRÝDA  420 
IX. ročník  2003  SSKP Děčín Werner RÁJEK 444 
X. ročník 2004 SSKP Rychnov n/Kn.  Luboš BARTOŠ 446 
XI. ročník  2005  nekonal se  
XII. ročník 2006 SSK P Rychnov n/Kn.  Luboš  BARTOŠ 453 
XIII. ročník  2007 SSK Combat Liberec  Jindřich BALOUNEK  446 
XIV. ročník  2008  SSK-Třebeš Hradec Králové  Robert  CHLAPEK  446 
XV. ročník  2009 SSK-Třebeš Hradec Králové  Robert CHLAPEK 449  

změna pravidel, max. nástřel zvýšen ze 460 na 520 bodů 
XVI. ročník 2010 SSK P Ostrava  Marek BUKAČ 481 
XVII. ročník 2011 SSK P Ostrava Marek BUKAČ 482  
XVIII. ročník 2012 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 489 
XIX. ročník 2013 SSK-Třebeš Hradec Králové Robert CHLAPEK 486 
XX. ročník 2014 SSK P Ostrava Marek BUKAČ 471  
XXI    ročník 2015 SSK P Ostrava Marek BUKAČ 475 
XXII   ročník 2016 SSK P Ostrava Marek BUKAČ 480 
XXIII  ročník     2017     SSK Děčín Boletice                          Jan              GREGOR            459  
XXIV  ročník     2018     SSK Děčín Boletice                          Jan              GREGOR            465 

XXV   ročník     2019     SSK Děčín Boletice                          Jan              GREGOR            474 
 


